ת"פ 60681/01/22 – מדינת ישראל – לשכת תביעות נגב ע"י נגד
אלכסנדר בן דמיטרי קרבצ'יק (עציר) ע"י

בית משפט השלום בבאר שבע

ו' ניסן תשפ"ב
07 אפריל 2022

ת"פ 60681-01-22 מדינת ישראל נ' קרבצ'יק(עציר)
תיק חיצוני: 36677/2022

כב' השופט רון סולקין לפני
מדינת ישראל - לשכת תביעות נגב ע"י ב"כ עו"ד שגיא

אבנעים
המאשימה

נגד
אלכסנדר בן דמיטרי קרבצ'יק (עציר) ע"י ב"כ עו"ד נס בן

נתן
הנאשם

גזר דין

כתב האישום והסדר הטיעון

מאסר בפועל לתקופה החופפת את ימי מעצרו של הנאשם, קרי: חודשיים ו-18 ימים. למען הסר ספק -
הנאשם ריצה את ימי מאסרו והוא ישוחרר ממאסר כעת, ככל שאין נגדו פקודת מאסר אחרת;

לפקודת בניגוד עבירה יעבור לא - שהנאשם והתנאי מהיום, שנים 3 למשך תנאי על חודשי מאסר 6 ב.
הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג - 1973;

ג. פסילה מקבל ומהחזיק רשיון נהיגה לרכב מנועי בת 6 חודשים. על הנאשם להפקיד רשיונו, או תצהיר
מתאים, במזכירות בית המשפט ביום העסקים העוקב ליום שחרורו ממאסר. מובהר לנאשם, כי כל עוד לא

הופקד הרשיון או התצהיר - יהיה פסול מלנהוג, אך הפסילה לא תימנה;

ד. פסילה מקבל ומהחזיק רשיון נהיגה לרכב מנועי בת 6 חודשים על תנאי, שתוקפו למשך 3 שנים מסיום
הפסילה בפועל;

ה. המוצגים - סמים, יושמדו בכפוף לחלוף תקופת הערעור, ואם יוגש ערעור, בכפוף להחלטה בו.

הודעה זכות ערעור.

ניתנה היום, ו' ניסן תשפ"ב, 07 אפריל 2022, במעמד הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il